
Původní návod k použití
Preklad pôvodného návodu na použitie
Az eredeti használati utasítás fordítása

Improve your day!

 CC 120 (8864000)

CC 160 (8864001)

CC 140 (8864006)

Autokompresor / CZ
Autokompresor / SK

Autókompresszor / HU



EXTOL PREMIUM3EXTOL PREMIUM 2 CZCZ

II. Charakteristika
Autokompresory Extol Premium®  CC 160, CC 140 a CC 120 
jsou určeny k plnění a přifukování pneumatik kol, mo-
tocyklů, osobních, užitkových a nákladních automobilů 
(vzhledem k délce napájecího kabelu a vzduchové hadice 
daného modelu), dále sportovních a cvičebních balónů, 
nafukovacích matrací a lehátek, gumových člunů atd., což 
jej činí užitečnou součástí výbavy automobilu také pro 
relaxační a zábavné pobyty.

      Součástí výbavy modelu CC 160 je dlouhá spirálová 
vzduchová hadice s dosahem umožňujícím plnění 
pneumatik nákladních vozů.

      Model CC140 je ideální součástí výbavy osobních 
a užitkových vozů pro použití za tmy, protože má 
podsvícený displej, automaticky se vypne po dosa-
žení předem nastaveného tlaku a je vybaven velkým 
varovným světlem při použití na silnici. 

      Kompresory mají nízkou hlučnost za provozu a jsou vyba-
veny gumovými nožičkami, které tlumí vibrace a hluk.

      Kompresory CC 160 a CC 120 je možné použít 
k měření tlaku v pneumatikách, aniž by vyžadovaly 
připojení k napětí.  
Model CC 140 s displejem je nutné připojit ke zdroji 
napětí, ale není jej nutné k měření tlaku uvádět do 
provozu.

Obr. 1, popis přístroje

5

4

3

1

2

III. Součásti a ovládací 
prvky

MODEL CC 140

6

8

9

10 7

Úvod
Vážený zákazníku,

děkujeme za důvěru, kterou jste projevili značce Extol® zakoupením tohoto výrobku. 
Výrobek byl podroben testům spolehlivosti, bezpečnosti a kvality předepsaných normami  
a předpisy Evropské unie.

S jakýmikoli dotazy se obraťte na naše zákaznické a poradenské centrum:

www.extol.cz
Fax: +420 225 277 400       Tel.: +420 222 745 130 
Výrobce: Madal Bal a. s., Průmyslová zóna Příluky 244, 76001 Zlín, Česká republika
Datum vydání: 27. 11. 2014

I. Technické údaje
Model autokompresoru CC 140 CC 160 CC 120
Objednávací číslo 8864006 8864001 8864000

Autokompresor s 
přednastavením tlaku

Autokompresor Autokompresor

Průtok vzduchu bez zatížení 25 L/min 35 L/min 24 L/min
Max. plnící tlak (bar/kPa/atm) 6,9 /690/6,9 10,3/1034/10,2 6,9 /690/6,9
Délka napájecího kabelu 2,8 m 2,9 m 2,9 m
Délka vzduchové (plnící) hadice 65 cm 4,5 m 1 m
Displej ano (podsvícený) ne ne
Funkce naplnění na požadovaný tlak ano ne ne
Úložný prostor v přístroji na kabel, hadici a koncovek k hadici ano ne ne
Varovné světlo při použití na silnici ano ne ne
Upouštěcí ventil při přetlakování ne; má nastavení tlaku ano ne
Úložné nylonové pouzdro kompresoru ne ano ne
Bezzávitový ventilkový konektor ano ne ne
Doba nepřetržitého provozu max. 15 min
Tepelná pojistka při přetížení ano ano ano
Odebíraný proud <14 A
Napájecí napětí 12 V zásuvka automobilu (napětí DC)
Hmotnost (bez kabelu a hadice) 1,7 kg 1,7 kg 1,3 kg
Teplota použití kompresoru -25 až +45°C
Hladina akustického tlaku <70 dB(A) <70 dB(A) <70 dB(A)

Tabulka 1
Převodník jednotek tlaku:

1 bar=100 kPa=0,98 kg/cm2= 14,5 PSI  (kg/cm2 je jednotkou fyzikální atmosféry značenou jako atm.)



EXTOL PREMIUM5EXTOL PREMIUM 4 CZCZ

Obr. 5, koncovky pro různé typy ventilků

1

1

2

2

9

1

4

5

6

3

7

8

Obr. 3, popis přístroje

Obr. 4, popis přístroje

2

1

3
4

5

6

Obr.1, pozice-popis

1) Varovné světlo při použití kompresoru na silnici

2) Ovládací tlačítka funkcí

3) Štítek s technickými údaji

4) Oboustranná rukojeť pro přenášení kompresoru

5) Displej

6) Kryt úložného prostoru

7) Pojistka 15 A

8) Bezzávitový rychlokonektor vzduchové hadice pro 
připojení k ventilku pneumatiky či jiných nafukova-
cích koncovek

9) Konektor napájecího kabelu pro zasunutí do 12 
V zásuvky automobilu (kabel je uložen v úložném 
prostoru kompresoru)

10) Úložný prostor na koncovky vzduchové hadice 
a pojistku

Obr. 2, popis displeje a funkce tlačítek

6

3

1

2

4

5

7

Obr.2, pozice-popis 

1) Tlačítko „+“ pro zvyšování a tlačítko „-“ pro snižování 
hodnoty při nastavování tlaku

2) Nastavená hodnota tlaku

3) Zvolená jednotka tlaku

4) Aktuální dosažená hodnota tlaku

5) Tlačítko pro volbu jednotek tlaku

6) Tlačítko zapnutí/přepínání/vypnutí světelné signali-
zace varovným světlem

7) Provozní spínač

MODEL CC 160

Obr. 3, pozice-popis

1) Rukojeť pro přenášení

2) Konektor rychlospojky pro připojení spirálové vzdu-
chové hadice

3) Provozní spínač

4) Konektor pro přišroubování k ventilku pneumatiky či 
jiných nafukovacích koncovek

5) Odpojitelná spirálová vzduchová hadice

6) Ručičkový manometr

7) Odpouštěcí ventil při přetlakování

8) Konektor napájecího kabelu pro zasunutí do 12 
V zásuvky automobilu 

9) Štítek s technickými údaji 

MODEL CC 120

Obr. 4, pozice-popis

1) Konektor vzduchové hadice  pro přišroubování k ven-
tilku pneumatiky či jiných nafukovacích koncovek

2) Štítek s technickými údaji

3) Ručičkový manometr

4) Rukojeť pro přenášení

5) Provozní spínač

6) Konektor napájecího kabelu pro zasunutí do 12 
V zásuvky automobilu

KONCOVKY PRO RŮZNÉ TYPY 
NAFUKOVACÍCH VENTILKŮ

Obr.5, pozice-popis

1) Koncovky pro zasunutí do ústního nafukovacího ven-
tilku např. lehátek apod.

2) Nafukovací jehla pro ventilky např. fotbalového míče



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


